1вАдминистрация Добрянского городского округа

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
12.01.2023 №8

г. Добрянка.

[О присвоении 1
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерацииот 20 февраля 2017

тода № 108 (с изменениями), представленными документами МБУ ДО «Полазненская
СШОР»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить второй спортивный разряд по спортивной борьбе:
1.1. Мозговому Марку Александровичу, 2009г.р.

2. Присвоить второй спортивный разряд по дзюдо:
2.1. Пермяковой Марии Олеговне,2009 г.р.

3. Присвоить третий спортивный разряд по спортивной борьбе:
3.1. Ивановой Наталье Владимировне, 2009 г.р. .
3.2. Курбанбаеву Сардорбеку Абдулхаковичу, 2009г.р.
3.3. Пирожкову Семену Ивановичу,2009 г.

3.4. Сытину Даниилу Денисовичу, 2009 г.р.
3.5. Трухину Евгению Игоревичу, 2009 г.р.

4. Присвоить третий спортивный разряд по дзюдо:
4.1. Балакиреву Георгию Дмитриевичу, 2011 г.р.
4.2. Борисову Никите Максимовичу, 2008 г.р.;
4.3. Власову Вячеславу Романовичу, 2008г.
4.4. Лукиянскому Артёму Владимировичу, 2009 г.р.;
4.5. Орлову Андрею Алексеевичу, 2009 г.р.;
4.6. ХраминуАнтону Александровичу, 2010 г.р.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста
отдела культуры и туризма управления с ‘развития администрации Добрянского

городского округа Никулину Софью

Начальник управления С.И. Букина